
Einzel Jugend männlich B ( 2 Startrechte zur DJM)
Titelverteidiger : Fabian Heinsch, VHK Hannover

Start- Pl.

Zeit BJM Vorname/Name Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Platz

10:26 I / 3 Fabian Heinsch Vereinigung 
Hannoverscher Kegler 04.11.1993 852252 263 257 215 735 1

10:42 VI / 1 Niklas Rieke Vereinigung 
Hannoverscher Kegler 24.10.1993 852251 264 262 208 734 2

10:38 I / 2 Marcel Jurczyk Vereinigung 
Hannoverscher Kegler 26.10.1993 850249 268 263 202 733 3

10:34 II / 2 Denis Wiegand Braunschweig 05.07.1995 879913 264 240 202 706 4

10:18 I / 4 Alexander Orb Vereinigung 
Hannoverscher Kegler 16.11.1993 852506 278 226 194 698 5

10:22 II / 3 Nico Orschulok Wolfenbüttel 29.05.95 879937 266 226 203 695 6

10:46 III / 1 Patrick Voigt ESV Schneverdingen 18.10.1995 850583 247 216 212 675 7

10:54 I / 1 Jonas Heinsch Vereinigung 
Hannoverscher Kegler 06.07.1996 893903 262 214 181 657 8

10:50 II / 1 Matthias Brandes Wolfenbüttel 04.07.1994 879929 226 219 183 628 9

10:30 III / 2 Marvin Keller ESV Schneverdingen 05.06.1995 893503 0 10

Einzel Jugend weiblich B ( 2 Startrecht zur DJM)
Titelverteidigerin : Annika Kohrs, VNK Nienburg

Start- Pl.

Zeit BJM Vorname/Name Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Platz

11:18 I / 1 Vanessa Berndt Vereinigung 
Hannoverscher Kegler 07.05.1994 852284 263 252 197 712 1

11:06 II / 3 Alena Glumm Peine 12.10.93 851982 265 244 183 692 2

11:10 I / 2 Jessica Gasmann Vereinigung 
Hannoverscher Kegler 03.07.1994 852514 250 243 194 687 3

11:30 II / 1 Viviane Christiansen Peine 27.06.94 893884 239 227 204 670 4

11:26 III / 1 Carina Voigt ESV Schneverdingen 30.03.1994 3006 246 194 177 617 5

11:02 I / 3 Alissia Riebe VBK Burgdorf 17.06.1996 893688 227 213 166 606 6

10:58 II / 4 Vanessa Glumm Peine 893878 257 195 144 596 7

11:14 II / 2 Lena Deyerling Peine 28.08.96 893885 236 203 157 596 8

11:22 IV / 1 entfällt 0 9

Landesjugendmeisterschaften Dreibahnen  am 30. März 2008 in Braunschweig



Einzel Jugend männlich A ( 1 Startrechte zur DJM)
Titelverteidiger : Peer van Treel, VBK Braunschweig

Start- Pl.

Zeit BJM Vorname/Name Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Platz

12:36 I / 1 Kai Hahnefeld KSV Hildesheim 26.11.1990 850229 293 276 224 793 1

12:32 II / 1 Christoph Deyerling Peine 04.08.1991 851979 290 276 220 786 2

12:08 II / 4 Thomas Rüß Wolfenbüttel 01.12.1991 850188 282 263 238 783 3

12:24 II / 2 Einar Freienberg Braunschweig 05.07.1991 790724 290 276 213 779 4

12::04 I / 5 Christian Rath KSV Hildesheim 21.12.1989 826 694 289 255 231 775 5

12:16 II / 3 Ellrik Freienberg Braunschweig 29.01.1993 790725 292 272 207 771 6

12:12 I / 4 Tobias Riebe VBK Burgdorf 11.03.1993 306576 279 259 228 766 7

12:40 III / 1 Jan- Henrik Marbach ESV Schneverdingen 11.04.1990 836836 272 254 206 732 8

12:28 I / 2 Tim Gambig KSV Hildesheim 04.09.1990 850226 246 263 214 723 9

12:20 I / 3 Sebastian Christ Vereinigung Hannoverscher 
Kegler 03.03.1992 852508 277 219 210 706 10

Einzel Jugend weiblich A ( 1 Startrechte zur DJM)
Titelverteidigerin : Larissa Dossow  VWK Wolfenbüttel

Start- Pl.

Zeit BJM Vorname/Name Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Platz

11:52 I / 2 Daniela Kaune KV Lammetal 20.02.1990 826530 293 265 219 777 1

11:56 II / 1 Svenja Schade Helmstedt 05.06.1992 851987 277 261 230 768 2

12:00 I / 1 Yvonne Hinsemann KSV Hildesheim 03.03.1992 826692 285 280 201 766 3

11:48 II / 2 Lisa Heidschuster Helmstedt 23.06.1991 851993 278 235 198 711 4

11:44 I / 3 Nadine Bolm KV Lammetal 16.05.1992 850245 274 234 194 702 5

11:40 I / 4 Juliane Peper VBK Burgdorf 19.09.1991 310463 263 230 174 667 6

Landesjugendmeisterschaften Dreibahnen  am 01. April 2007 in Braunschweig



 B-Jugend    Mixed    Vanessa Berndt, Niklas Rieke VHK Hannover
Zeit Bezirk Vorname / Name Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Pl.

Vanessa Berndt 07.05.1994 852284
Niklas Rieke 24.10.1993 852251
Fabian Heinsch 04.11.1993 852252
Jessica Gasmann 03.07.1994 852514
Alena Glumm 12.10.1993 851982
Yannic Beckmann 11.08.1993 851981
Carina Voigt 30.03.1994 850590
Patrick Voigt 18.10.1995 850583

A-Jugend    Mixed   TV:  Simone Keidel, Stefan Groß VWK Wolfenbüttel
Zeit Bezirk Vorname / Name Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Pl.

Kai Hahnefeld 26.11.1990 850229
Yvonne Hinsemann 03.03.1992 826692
Claudia Jacob 05.06.1993 851983
Christoph Deyerling 04.08.1991 851979
Kevin Büsing
Juliane Peper 19.09.1991 310463
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Tandem B-Jugend männlich   TV:Marcel Jurczyk, Alexander Orb, VHK Hannover 3 zur DJM
Zeit Bezirk Vorname / Name Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Pl.

Alexander Orb 16.11.1993 852506
Marcel Jurczyk 26.10.1993 850249
Niklas Rieke 24.10.1993 852251
Fabian Heinsch 04.11.1993 852252
Denis Wiegandt 05.07.1995 879913
Cedrik Schiebe 13.09.1994 893890
Marven Keller 05.06.1995 893503
Melvin Keller 05.06.1995 836836

Tandem B-Jugend  weiblich    TV: Vanessa Berndt, Jessica Gasmann; VHK Hannover 2 zur DJM
Zeit Bezirk Vorname / Name Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Pl.

Vanessa Berndt 07.05.1994 852284
Jessica Gasmann 03.07.1994 852514
Alena Glumm 12.10.1993 851982
Viviane Christiansen 27.06.1994 893884
Vanessa Glumm 18.07.1996 893878
Lena Deyerling 28.08.1996 893885
Carina Voigt 30.03.1994 850590
Tamara Mildner 06.06.1995 003006

192 667

2236 195 692

II / 1 Braunschweig 243 232

1

13:02 I / 1 Vereinigung 
Hannoverscher Kegler 261

I / 2 265

13:14

204

160

249

265

Peine

III / 1

Vereinigung 
Hannoverscher Kegler

12:58

12:50

13:06

13:10

12:54

I / 1

ESV Schneverdingen

II / 2 196237

252

682

3

0

721 1

2

Landesjugendmeisterschaften Dreibahnen  am 30. März 2008 in Braunschweig

251 732216

3

4

Vereinigung 
Hannoverscher Kegler

4

13:18 II / 1 Peine 249

593III / 1 ESV Schneverdingen

233 192 674

230 203



Tandem A-Jugend  männlich   TV: Christopher Rieke, Sebastian Fuhrhop, VHK Hasnnover
Zeit Bezirk Vorname / Name Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Pl.

Sascha Beinert 07.12.1990 879927
Thomas Rüß 01.12.1991 850188
Christian Rath 21.12.1989 826 694
Tim Gambig 04.09.1990 850226
Ellrik Freienberg 29.01.1993 790725
Einar Freienberg 05.07.1991 790724
Jan- Henrik Marbach 11.04.1990 8_6836
Phillip Marbach 05.06.1993 880618
Tobias Riebe 11.03.1993 306576
Moritz Sieberns 20.12.1991 852520
Mario Simon 20.10.1991 310457
Pascal Gawronski 18.06.1993 893930

Tandem A-Jugend  weiblich    TV: Simone Keidel, Larissa Dossow,VWK Wolfenbüttel
Zeit Bezirk Vorname / Name Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Pl.

Nadine Bolm 16.05.1992 850245
Daniela Kaune 20.02.1990 826530
Svenja Schade 05.06.1992 851987
Lisa Heidschuster 23.06.1991 851993
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